* ca
5Í5BSk

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

CERTIDÀO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO HOMOLOGAÇÃO
CONVITE N.° 2017.01.27.1-CC

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA JORNADA PEDAGÓGIGA
JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PACOTI/CE, TUDO
CONFORME ESPECIFICAÇÃOES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO/TERMO DE
REFERÊNCIA.

CERTIFICO para os devidos fins que foi publicado através do afixação na PORTARIA DESTA
PREFEITURA (QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES), conforme reza o Alt. 38 - XI, da Lei

Federal 8.666/93, o EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, originário do Processo
Licitatório na modalidade CONVITE N° 2017.01.27.1-CC , cujo vencedor foi: UNIVERSIDADE
PATATIVA DO ASSARÉ - UPA - CNPJ N° 05.342.580/0001-19, VENCEDORA COM O VALOR

TOTAL DE R$ 28.065,00 (VINTE E OITO MIL E SESSENTA E CINCO REAIS) E CP DIAS -ME -
CNPJ N° 13.914.164/000176 VENCEDORA COM O VALOR TOTAL DE RS 14.950,00 (QUATORZE

MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS), na data de 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

PACOTI/CE, 09 DE FEVEREIRO DE 2017.

Nilton
PRESIDENTE DA CPL

Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8